
 
 

UCHWAŁA NR LIII/442/2023  
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 222  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Łęczyńskiego uchwalonym Uchwałą Nr XLIV/360/2022 Rady Powiatu 
w Łęcznej z dnia 29 grudnia 2022 roku, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa  się dochody budżetu powiatu o kwotę 496 405 zł. Kwota dochodów po zmianach wynosi 
141 670 882,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące –  80 655 972,72 zł 

2) dochody majątkowe – 61 014 909,37 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 517 913 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu powiatu 
o kwotę 21 508 zł. Kwota wydatków po zmianach wynosi 148 974 762,09  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  82 809 377,72 zł 

2) wydatki majątkowe –  66 165 384,37 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji zgodnie z zał. Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowanych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Kwota rezerw po zmianach wynosi 541 405 zł w tym: 

1) ogólna w kwocie 200 000 zł, 

2) celowe: 

- 311 405 zł na realizację zadań własnych z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej, 

- 30 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 7656



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Arkadiusz Biegaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7656



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Łęcznej Nr LIII/442/2023 z dnia 14.11.2023 r. zmieniający Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Nr XLIV/360/2022 z dnia 
29.12.2022 r 

 w złotych 
 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 267 940,00 0,00 0,00 267 940,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 9 644,00 0,00 0,00 9 644,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7656



 
758     Różne rozliczenia 42 571 382,10 0,00 496 405,00 43 067 787,10 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75802   

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 340 707,10 0,00 496 405,00 5 837 112,10 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 1 z 2   

 

     2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 5 340 707,10 0,00 496 405,00 5 837 112,10 

 
bieżące razem: 71 269 746,19 0,00 496 405,00 71 766 151,19 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 678 106,89 0,00 0,00 2 678 106,89 

 

 majątkowe 

 
majątkowe razem: 61 014 909,37 0,00 0,00 61 014 909,37 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 799 001,37 0,00 0,00 16 799 001,37 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 8 612 237,53 0,00 0,00 8 612 237,53 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 141 174 477,09 0,00 496 405,00 141 670 882,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7656



 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

19 477 108,26 0,00 0,00 19 477 108,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7656



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Łęcznej Nr LIII/442/2023 z dnia 14.11.2023 r. zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Rady Powiatu Nr XLIV/360/2022 z dnia 29.12.2022 r 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 267 940,00 267 940,00 267 940,00 172 990,00 94 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 940,00 267 940,00 267 940,00 172 990,00 94 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 644,00 9 644,00 9 644,00 0,00 9 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 644,00 9 644,00 9 644,00 0,00 9 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 149 225,00 149 225,00 149 225,00 0,00 149 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 496 405,00 496 405,00 496 405,00 0,00 496 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 630,00 645 630,00 645 630,00 0,00 645 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 496 405,00 496 405,00 496 405,00 0,00 496 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 511 405,00 511 405,00 511 405,00 0,00 511 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7656



853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 4 537 113,20 4 222 598,20 4 058 358,20 3 120 428,20 937 930,00 120 169,00 3 800,00 40 271,00 0,00 0,00 314 515,00 314 515,00 59 685,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 228,00 -7 228,00 -7 228,00 0,00 -7 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 529 885,20 4 215 370,20 4 051 130,20 3 120 428,20 930 702,00 120 169,00 3 800,00 40 271,00 0,00 0,00 314 515,00 314 515,00 59 685,00 0,00 0,00 

                                              

                                        Strona 1 z 2 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85311   
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 125 169,00 125 169,00 5 000,00 0,00 5 000,00 120 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 722,00 -1 722,00 -1 722,00 0,00 -1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 447,00 123 447,00 3 278,00 0,00 3 278,00 120 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 932 534,00 1 618 019,00 1 577 748,00 850 145,00 727 603,00 0,00 0,00 40 271,00 0,00 0,00 314 515,00 314 515,00 59 685,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 506,00 -5 506,00 -5 506,00 0,00 -5 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 927 028,00 1 612 513,00 1 572 242,00 850 145,00 722 097,00 0,00 0,00 40 271,00 0,00 0,00 314 515,00 314 515,00 59 685,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 13 806 796,10 
12 023 
796,10 

11 105 
885,10 

8 580 266,10 2 525 619,00 75 089,00 360 771,00 482 051,00 0,00 0,00 1 783 000,00 1 783 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 280,00 -14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 792 516,10 
12 009 
516,10 

11 105 
885,10 

8 580 266,10 2 525 619,00 75 089,00 346 491,00 482 051,00 0,00 0,00 1 783 000,00 1 783 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85420   
Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze 

przed zmianą 3 848 284,10 3 848 284,10 3 684 098,10 2 972 915,10 711 183,00 0,00 164 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 280,00 -14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 834 004,10 3 834 004,10 3 684 098,10 2 972 915,10 711 183,00 0,00 149 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 5 101 163,00 5 101 163,00 3 406 023,00 2 203 596,00 1 202 427,00 70 000,00 1 625 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 508,00 21 508,00 21 508,00 0,00 21 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 122 671,00 5 122 671,00 3 427 531,00 2 203 596,00 1 223 935,00 70 000,00 1 625 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 2 208 524,00 2 208 524,00 2 145 384,00 1 499 945,00 645 439,00 0,00 63 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 508,00 21 508,00 21 508,00 0,00 21 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 230 032,00 2 230 032,00 2 166 892,00 1 499 945,00 666 947,00 0,00 63 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 139 588 535,56 
73 423 
151,19 

62 833 
903,30 

44 244 775,30 
18 589 
128,00 

2 967 664,00 3 254 054,00 
3 177 
529,89 

0,00 1 190 000,00 66 165 384,37 
66 132 
384,37 

19 283 
199,37 

33 000,00 0,00 

zmniejszenie -21 508,00 -21 508,00 -7 228,00 0,00 -7 228,00 0,00 -14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 517 913,00 517 913,00 517 913,00 0,00 517 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 084 940,56 
73 919 
556,19 

63 344 
588,30 

44 244 775,30 
19 099 
813,00 

2 967 664,00 3 239 774,00 
3 177 
529,89 

0,00 1 190 000,00 66 165 384,37 
66 132 
384,37 

19 283 
199,37 

33 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7656



§ 
/ 

grupa 

Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 612 237,53 8 612 237,53 8 317 776,53 7 336 988,65 980 787,88 64 020,00 230 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 612 237,53 8 612 237,53 8 317 776,53 7 336 988,65 980 787,88 64 020,00 230 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7656



Załącznik Nr 5 Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIV/360/2022 do Uchwały Nr LIII/442/2023
Rady Powiatu w Łęcznej Rady Powiatu w Łęcznej
z dnia 29.12.2022 z dnia  14.11.2023

w  złotych

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 2004L 

w m. Kijany – Zezulin – 5,4 km – 

dokumentacja

61 000 61 000
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1715 L 

w m. Kopina Garbatówka – dokumentacja
32 000 -                        32 000

Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1800 L 

w m. Bekiesza – dokumentacja
30 000 30 000

Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 2026 

Łysołaje-Pełczyn – budowa chodnika 

wykonanie dokumentacji

25 345 25 345
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

5 600 60014
Przebudowa dr. powiatowej Nr 1564Lna 

odcinku Zawieprzyce - Wólka 

Zawieprzycka

100 000 100 000
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

6 600 60014

Wykonanie dokumentacji projektowej 

oraz budowa chodnika w miejscowości 

Jaszczów na włączeniu dr. Powiatowej nr 

2023L z drogą wojewódzką  nr 829

30 000 30 000
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1714L 

w miejscowości Piaseczno
40 000 40 000

Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

8 600 60014
Dokończenie budowy chodnika w m. 

Podgłębokie przy drodze powiatowej Nr 

1625L o długości 85 mb

60 000 20 000           -                       40 000
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

9 600 60014
Przebudowa skrzyżowania na drodze 

powiatowej Nr 2000L w m. Stawek - 

dokumentacja projektowa

30 000 30 000
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

10 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2028L 

w m. Ostrówek - budowa chodnika- 

wykonanie dokumentacji projektowej

77 000 -                       77 000
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

11 700 70005
Zaku nieruchomości gruntowej 

zabudowanej -działka nr 78/50 -  Zespół 

Parkowo-Pałacowy w Kijanach

2 405 000 2 405 000
Starostwo Powiatowe w 

Łęcznej

Wykaz inwestycji powiatu realizowanych w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki  Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7656



12 700 70005
Zakup nieruchomości gruntowej - nr 

3107/26 w Łęcznej 14 000 14 000
Starostwo Powiatowe w 

Łęcznej

13 926 92601

Budowa kompleksu boisk sportowych 

przy Zespole Szkół nr 2 im. Simona 

Bolivara w Milejowie - dokumentacja 

projektowa

42 900 42 900
Starostwo Powiatowe w 

Łęcznej

14 926 92601

Budowa przyszkolnej hali sportowej przy 

Zespole Szkół im. Króla Kazimierza 

Jagiellończyka w Łęcznej - dokumentacja 

projektowa

21 525 21 525
Starostwo Powiatowe w 

Łęcznej

15 926 92601

Budowa kompleksu boisk sportowych w 

Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 

w Podgłębokiem - dokumentacja 

projektowa

42 900 42 900
Starostwo Powiatowe w 

Łęcznej

16 854 85410

Zakup wyposażenia do bursy szkolnej i 

zagospodarowanie terenu wokół 

Powiatowego Centrum Aktywności 

Społeczno - Kulturalnej w Łęcznej

1 770 000 -                       1 770 000
Starostwo Powiatowe w 

Łęcznej

17 750 75020
Rozbudowa klimatyzacji w Starostwie 

Powiatowym
30 000 30 000

Starostwo Powiatowe w 

Łęcznej

18 853 85395
Budowa podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych
25 830 25 830

Starostwo Powiatowe w 

Łęcznej

19 852 85295
Zakup samochodu osobowego 

przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych

0 -                     -                       0
Starostwo Powiatowe w 

Łęcznej

20 710 71012 Zakup serwera 125 000 125 000
Starostwo Powiatowe w 

Łęcznej

4 962 500 20 000           -                       4 942 500 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7656



Załącznik Nr 7 Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIV/360/2022 do Uchwały Nr LIII/442/2023

Rady Powiatu w Łęcznej Rady Powiatu w Łęcznej

z dnia 29.12.2022 z dnia 14.11.2023

1 2 3 4                                            5    6

1
SCALENIE GRUNTÓW W POWIECIE 

ŁĘCZYŃSKIM W GMINIE CYCÓW
2019-2023 010 - 01005 12 783 413,37                

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

2
SCALENIE GRUNTÓW W POWIECIE 

ŁĘCZYŃSKIM NA OBSZARZE WSI 

GŁĘBOKIE I MALINÓWKA GM CYCÓW 

2021-2024 010-01005 1 637 834,89                   
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

3

Drogowskaz- program reinegracji i 

rehabilitacji społeczno – zawodowej 

osób z niepełnosprawnościami – 

rehabilitacja społeczno – zawodowa

2021-2023 852-85295 25 308,00                         
POWIATOWY ZAKŁAD 

AKTYWNOŚI ZAWODOWEJ 

W ŁĘCZNEJ

4

Pilotażowe wdrożenie modelu 

Specjalistycznych Centrów 

Wspierających Edukację Włączającą ( 

SCWEW)

2021-2023 854-85495 482 051,00                      
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK 

WYCHOWAWCZY W 

PODGŁĘBOKIEM

5 Dostępny samorząd - granty 2022-2023 853-85395 100 007,00                      
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

6
Przebudowa drogi powiatowej nr 1564 

L w miejscowości Charlęż
2022-2023 600-60014 6 242 000,00                   

ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

7 Cyfrowy powiat 2022-2023 750-75095 171 654,00                      
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

8
Rozwój infrastruktury informatycznej 

w Zarządzie Dróg Powiatowych w 

Łęcznej

2023-2024 750-75095 -                                     
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

9
"Młodzi i mobilni technicy" w ramach 

Programu Operacyjnego ERASMUS +
2023-2024 801-80195 18 140,00                         

ZESPÓŁ SZKÓŁ SZKÓŁ 

ROLNICZYCH W KIJANACH

21 460 408,26              X

Wydatki na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 roku  

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Okres realizacji 

Klasyfikacja 

budżetowa 

(dział - 

rozdział) 

 Planowane wydatki            

na przedsięwzięcia              

w 2023 roku 

Jednostka organizacyjna 

realizująca 

przedsięwzięcie

Programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych:

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7656



1

Przebudowa wraz z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 2015L Puchaczów-

Ciechanki-Kajetanówka od km 

0+008,73 do km 8+255,00

2023-2024 600-60014 12 978 020,00                
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

2

Budowa ścieżki pieszo -rowerowej przy 

drodze wojewódzkiej 813 do 

Witaniowa – 1,9 km – dokumentacja 

projektowa oraz roboty budowlane

2023-2024 600-60014 -                                      
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

3
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1809L w miejscowości Łęczna ul. Polna 
2022-2023 600-60014 3 775 719,00                   

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

4
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2020L 

w m. Leopldów od km 0+034,72 do km 

1+800,00

2022-2023 600-60014 1 894 916,00                   
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

5
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2024L w miejscowości Jaszczów od km 

0 +120,00 do km 1 +844,00

2022-2023 600-60014 1 394 506,00                   
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

6

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

2016L w miejscowości Wólka 

Łańcuchowska - Łańcuchów - 

dokumentacja projektowa

2023-2024 600-60014 40 000,00                         
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

7
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1802L w miejscowości Świerszczów - 

Małków - dokumentacja projektowa

2023-2024 600-60014 50 675,00                         
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

8
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1800L w miejscowości Małków - 

dokumentacja projektowa

2023-2024 600-60014 49 325,00                         
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

9
Przebudowa drogi powiatowej nr 1808 

L w miejscowości Stręczyn od km 

3+280,00 do km 7+312,00

2023-2024 600-60014 5 888 501,00                   
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

10
Utworzenie Centrum Działań 

Społecznych w Witaniowie
2022-2024 700-70005 268 700,00                      

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

11

Przebudowa i rozbudowa budynku po 

centrum telekomunikacyjnym 

położonym w Łęcznej przy Al. Jana 

Pawła II 89, dz. Nr 2627/3 na potrzeby 

utworzenia Powiatowego Centrum 

Aktywności Społeczno-Kulturalnej, w 

której mieścić się będzie bursa szkolna 

w formule zaprojektuj i wybuduj

2021-2024 700-70005 2 137 095,00                   
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

12
Zakup samochodu na potrzeby 

statutowe w leasingu operacyjnym
2021-2024 750-75020 35 000,00                         

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

13
Poprawa efektywności energetycznej w 

placówkach oświatowych Powiatu 

Łęczyńskiego

2022-2023 801-80195 6 787 835,00                   
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

14

Centra informacyjno-doradcze dla osób 

z niepełnosprawnością - Utworzenie i 

prowadzenie Ośrodka Wsparcia i 

Testów

2021-2024 853-85395 1 132 457,00                   
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK 

WYCHOWAWCZY W 

PODGŁĘBOKIEM

15 Rehabilitacja 25 plus 2022-2023 854-85495 286 270,00                      
OŚRODEK REWALIDACYJNO-

WYCHOWAWCZY W 

ŁĘCZNEJ

16
Projekt innowacyjno-wdrożeniowy w 

zakresie oceny funkcjonalnej
2022-2023 854-85495 140 500,00                      

PORADNIA 

PSYCHOLOGICZNO-

PEDAGOGICZNA W ŁĘCZNEJ

17 Za Życiem 2023-2026 801-80195 243 540,00                      
PORADNIA 

PSYCHOLOGICZNO-

PEDAGOGICZNA W ŁĘCZNEJ

18
Zakup nieruchomości - Ul. Szkolna 6, 

Łęczna
2023-2025 700-70005 -                                     

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7656



19

Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy 

dr. Powiatowej Nr 2027L w 

miejscowości Białka i Białka Kolonia od 

km 5+599,00 do km 5+947,00

2023-2024 600-60014 10 000,00                       
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

20

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 2014 L w miejscowości 

Stara Wieś od km 0+884,00 do km 

1+484,000

2023-2024 600-60014 10 000,00                       
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

37 123 059,00              X

58 583 467,26              XOgółem planowana kwota wydatków na przedsięwzięcia w 2023roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7656


	UCHWAŁA NR LIII/442/2023  RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-13T12:50:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




